



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 103 APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2021

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 103 ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 98 10 Stiftet: 10. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Cirkeltræning i Ikast og Silkeborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 241 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Dette ses specielt i forhold til den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 820 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.466.253	2.913.434
Personaleomkostninger.....	2	-1.061.578	-1.103.165
Af- og nedskrivninger.....		-108.806	-260.202
DRIFTSRESULTAT		295.869	1.550.067
Andre finansielle indtægter.....	3	16.739	48.267
Andre finansielle omkostninger.....	4	-4.161	-4.852
RESULTAT FØR SKAT		308.447	1.593.482
Skat af årets resultat.....	5	-67.428	-350.800
ÅRETS RESULTAT		241.019	1.242.682
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.200.000
Overført resultat.....		241.019	42.682
I ALT		241.019	1.242.682

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		196.121	250.949
Indretning af lejede lokaler.....		204.587	132.051
Materielle anlægsaktiver.....	6	400.708	383.000
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		143.750	143.750
Finansielle anlægsaktiver.....	7	145.750	145.750
ANLÆGSAKTIVER.....		546.458	528.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		65.842	60.566
Varebeholdninger.....		65.842	60.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.470
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		210.005	1.155.844
Andre tilgodehavender.....		119.974	883
Tilgodehavender.....		329.979	1.160.197
Likvide beholdninger.....		0	230.140
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		395.821	1.450.903
AKTIVER.....		942.279	1.979.653
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		285.586	44.567
Forslag til udbytte.....		0	1.200.000
EGENKAPITAL.....		410.586	1.369.567
Hensættelse til udskudt skat.....		11.000	8.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.000	8.000
Anden gæld.....		59.041	13.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	59.041	13.000
Gæld til pengeinstitutter.....		23.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.176	27.375
Selskabsskat.....		64.428	374.200
Anden gæld.....		289.748	187.511
Periodeafgrænsningsposter.....		31.542	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		461.652	589.086
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		520.693	602.086
PASSIVER.....		942.279	1.979.653
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	44.567	1.200.000	1.369.567
Forslag til resultatdisponering.....		241.019		241.019
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	285.586	0	410.586

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 820 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.026.753	1.063.948	
Pensioner.....	9.467	8.899	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.093	12.151	
Andre personaleomkostninger.....	13.265	18.167	
	1.061.578	1.103.165	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.739	48.267	
	16.739	48.267	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.161	4.852	
	4.161	4.852	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.428	374.200	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-23.400	
	67.428	350.800	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.671.629	568.882	
Tilgang.....	0	113.529	
Kostpris 31. december 2020.....	1.671.629	682.411	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.420.680	436.832	
Årets afskrivninger	54.828	40.992	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.475.508	477.824	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	196.121	204.587	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
			Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			2.000	143.750	
Kostpris 31. december 2020.....			2.000	143.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			2.000	143.750	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	59.041	0	59.041	13.000	
	59.041	0	59.041	13.000	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser			2020 kr.	2019 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):					
Inden for 1 år.....			17.754	0	
Mellem 1 og 5 år.....			0	44.386	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			351.173	342.683	
			351.173	342.683	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 398 tkr. i 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på 800.000 kr. og 250.000 kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 467 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 193 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.
